



HANKI LEIPÄSI ASKOLASTA

Tule tekemään tärkeää työtä
itäisen Uudenmaan kasvavaan maaseutukuntaan
-pääkaupunkiseudun kupeeseen

Olemme noin 5000 asukkaan kasvava kunta itäisellä Uudellamaalla, vain noin 45 minuutin ajomatkan päässä Helsingistä Porvoon naapurissa. Meillä on hyvä asua ystävällisessä, rauhallisessa ja luonnonläheisessä ympäristössä, mutta työnteko onnistuu myös kauempaa. Arvojamme ovat elinvoimaisuus, edistyksellisyys ja ennakkoluulottomuus.

Palvelukeskus Mäntyrinne tarjoaa askolalaisille ikäihmisille tehostettua palveluasumista ja lyhytaikaista kuntouttavaa hoitoa.

Haemme nyt Mäntyrinteen palvelukeskukseen

Fysioterapeuttia määräaikaiseen tehtävään vuoden 2017 loppuun, tehtävän työaika 50 % normaalista työajasta.

Tehtävän kuvaus:

Fysioterapeutin tehtävät palvelukeskus Mäntyrinteellä ovat pääasiassa sairaalasta tulevien asiakkaitten kuntoutuksen ja kotiutuksen suunnittelua ja toteutusta osana moniammatillista tiimiä.

Lisäksi fysioterapeutin tehtäviin kuuluu kehittää osana moniammatillista työryhmää arvioinnin ja kuntoutuksen osaamista. Fysioterapeutilla on käytössä uudistettu kuntosalitilat, missä HURin kuntosalilaitteet.

Myöhemmin mahdollisuus kokoaikaiseen toimeen, jolloin tehtäväalue laajenee erilaisten voima ja tasapainoryhmien suunnitteluun ja ohjaukseen.

Askolan kunta on mukana Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen-hankkeessa, hankeen puitteissa työntekijällä on mahdollisuus kouluttautua ja taten tukea Ikäinstituutin hyvien käytänteiden jalkauttamista Askolan kuntaan.

Kelpoisuusehdot:

Kelpoisuusvaatimuksena on fysioterapeutin tutkinto.

Työsuhteeseen liittyviä tietoja:

Tehtävän aloitus: sopimuksen mukaan.

Sopimusala: Määräytyy ao. KVTES:n mukaan.

Tehtäväkohtainen palkka: KVTES:n mukaan.

Työaika: 50 %

Lisätietoja antaa:

Vanhustyön johtaja Hannu Leino

0400 841150

hannu.leino@askola.fi

Hakemuksia toivotaan ensisijaisesti sähköisesti www.kuntarekry.fi haku työavaimella 149950. Kirjalliset hakemukset tulee osoittaa osoitteeseen Askolan kunta Palvelukeskus Mäntyrinne, Mäntyrinteentie 4 A, 07500 Askola viimeistään 8.9. klo 14.00 mennessä. Kuoreen merkintä FYSIOTERAPEUTTI. Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta.

Askolassa on elämän suola... ja leipä!

